1360. 21. Decembris

In nomine domini Anno incarnationis eiusdem millesimo trecentesimo sexagesimo secundo. Indicatione prima. die mercurij vigesimo primo mensis decembris. Felioni et venerabilis domina foror Johanna de muercho priora et syndica et petitoris et syndicario et procuratorio nomine. Domini humiliter sancta petri inus vineam seu interra sancta medioli. ad hoc et alia constata ut constat publico Instrumento illius paratorij rogato et tradito p. ambrosolum sararum medioli notarum Anno curso. millesimo trecentesimo sexagesimo primo de m. e. septembris prime. pa se suo et dicto nomine <sup>hinc ante et post</sup> recepisse et fuisse. alysio maderno fillo condam domini pugarardi porte ticinen prochie sagati ambrosij in solavrolo medioli dante et solvente nomine et dicit et ad prem et validitatem Catelline de balbis filie condam et heredis domini ambrosij balbi solidos trecentos novem denarios quinq. ceteros in denarijs numeratis et libram unam piperis. Et hoc plena solutione et integra satisfactione facta libellari dominus amny finiti in festo sancti mariani prime preterito domus fidemini Jacy extra portam amaranam in prochia sancta symphiziam medioli. Cui coheret amane johannoli de corago et impte illoz de fischerijs amevudie dictaz domnata sancti petri inus vineam eto strata amonte heredum condam stefam de ecclia quod sedimen dicit condam dis ambrosius tenuit ad libellum et nuc heredes eius tenent ad libellum adriano dominalis priora fororibz et capto dicte domus. ad factam libellarium omni Anno fatendum dicit dnabz et capto dicte domus sol tagnicanone et denar quq. in denar nundatis et libram unam piperis ut dicit dicit alysius ac de vato bendo p eosdem heres pmisit et quent sub obligatione sui et omnium suoz bonoz suo et dictis nominibz rena stando exceptionem non receptoris denar et piperis et non facte hinc qffessione utiq. et omni pbatione et desponsione incontrarium. pmittens dicta domina pora suo et dictis nominibz rena obligando se et omnia sua bona pignora et bona quentis et capto dicte domus dicto alysio deo nomine rena q. omni tpe et ita et pmanebit tacita et qnta in hac qffessione et in omnibus istis et q. curabit et faciet cum effectu q. dicte forores et capitulum dicte domus et quilibz alia psona inde tan. si quis scius in p. dicit omni tempore stabunt et pmanebunt tacite et qnta et tacita et qnta et sic omnia omnibus suis p. p. expen dampna et inter. et sine dispens. dampna et inter. dicte alysij deo nomine rena et q. redet et restatuet eidem alysio omnes expen dampna et inter. quoz et que faceret ut pararetur p. p. dicit. nam in domo hntate dictaz domnata sita in por ticin. medioli foror in par. sa laurenz p. ambrosolo et monte filio joh. por ticinen pro. sa laurenz maioris for. b. notario et p. notat. Et q. p. gello canzario filio condam gualt. por balbi et prochie sa marie ad portam. noto. et johannoli filio alba de castro novo porte ticin. pad. sancti laurenz maioris et petro de legmano filio condam gualt. p. notari. dictaz porte et parochie p. p. g. b. omnibus medioli ad mens. botaris et rogatis.